
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22  июня 2021 г. № 8/51
 

г. Алапаевск

О формах бланков и печати, используемых в Алапаевской городской
территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного
Собрания Свердловской области по Алапаевскому одномандатному

избирательному округу №1

В  связи  с  возложением  на  Алапаевскую  городскую  территориальную

избирательную комиссию полномочий окружной избирательной комиссии по

выборам  депутатов  Законодательного  Собрания  Свердловской  области  по

Алапаевскому  одномандатному  избирательному  округу  №1,  руководствуясь

Порядком ведения делопроизводства в окружной избирательной комиссии по

выборам  депутата  Законодательного  Собрания  Свердловской  области,

утвержденного  постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской

области от 28.04.2021 №12/53, в соответствии с постановлением Избирательной

комиссии  Свердловской  области  от  19.05.2021 №14/66 «О  печатях

избирательных  комиссий,  осуществляющих  подготовку  и  проведение

выборов  депутатов  Законодательного  Собрания  Свердловской  области,

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить формы бланков, используемых в Алапаевской городской

территориальной  избирательной  комиссии  с  полномочиями  окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Свердловской  области  по  Алапаевскому  одномандатному  избирательному

округу №1 (прилагаются).



2.  Использовать  печать  Алапаевской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  при  ведении  делопроизводства  Алапаевской

городской  территориальной  избирательной  комиссии  с  полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного

Собрания  Свердловской  области  по  Алапаевскому  одномандатному

избирательному округу №1.

3. Секретарю комиссии, Г.В. Кабаковой ознакомить членов Комиссии с

правом  решающего  голоса  и  лиц,  привлекаемых  к  работе  Комиссии  по

гражданско-правовым договорам, с утвержденными бланками документов и

обеспечить строгое соблюдение их применения при подготовке документов

Комиссии

4.  Опубликовать  на  официальном  сайте  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова



Приложение к 
решению Алапаевской городской
территориальной избирательной
комиссии №8/51от 22.06.2021г. 

Формы бланков, 
используемых в Алапаевской городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной
комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области по Алапаевскому одномандатному
избирательному округу №1



АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

АЛАПАЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ
ОКРУГУ № 1

П Р О Т О К О Л  З А С Е Д А Н И Я

_____________________ № __________________
(дата) г. Алапаевск

Председатель 
избирательной комииссии                            О.М. Торопова

Секретарь 
избирательной комиссии                              Г.В.Кабакова



АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

АЛАПАЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ
ОКРУГУ № 1

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  З А С Е Д А Н И Я

_____________________ № __________________
(дата) г. Алапаевск

Председатель 
избирательной комииссии                            О.М. Торопова

Секретарь 
избирательной комиссии                              Г.В.Кабакова



АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

АЛАПАЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ
ОКРУГУ № 1

Р Е Ш Е Н И Е

__________________             № _____

г. Алапаевск

Председатель 
избирательной комииссии                            О.М. Торопова

Секретарь 
избирательной комиссии                              Г.В.Кабакова



АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

АЛАПАЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ
ОКРУГУ № 1

(улица, дом, населенный пункт, район, область, индекс, телефон)

_________________ № ______________

На № ____________ от ______________

Председатель                             О.М.Торопова



АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

АЛАПАЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ
ОКРУГУ № 1

(улица, дом, населенный пункт, район, область, индекс, телефон)

Председатель                             О.М.Торопова


	Приложение к
	решению Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии №8/51от 22.06.2021г.

